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Üç Ayların Manevi Havası ve Miraç 

Gecesi’nin Huzuru

İçinde bulunduğumuz günler, manevi 

atmosferin yoğunlaştığı, kalplerin huzur 

bulduğu mübarek Üç Aylar… 

Recep, Şaban ve Ramazan aylarını içine alan 

bu dönem, ibadetlerin, duaların ve tövbelerin 

daha büyük bir anlam kazandığı bir zaman 

dilimidir. Özellikle de bu mübarek ayların 

içindeki kandil geceleri, ruhlarımızı aydınlatan, 

bizleri Rabbimize bir adım daha yaklaştıran 

kutsal zamanlardır.

Bu mübarek zaman diliminde, gönüller yumuşar, insanlar kendini muhasebeye 

çeker ve içsel bir arınma sürecine girer. Dünyanın telaşı içinde kaybolmuş ruhlar, Üç 

Ayların manevi atmosferinde huzur bulur. Recep ayı, rahmet kapılarının sonuna 

kadar açıldığı, manevi hazırlığın başladığı bir aydır. Bu ayın içindeki en önemli 

gecelerden biri ise Miraç Kandili’dir.

Miraç Gecesi: Ruhların Yükseldiği An

Miraç, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’in (s.a.v.), Rabbimizin huzuruna kabul 

edildiği, namazın farz kılındığı ve ümmeti için büyük müjdelerin verildiği mukaddes 

bir gecedir. Bu gece, sadece Peygamberimizin değil, tüm müminlerin de ruhen 

yükselmeyi amaçladığı bir fırsat sunar.

Miraç, kulluğumuzun bilincine varmak, hayatın geçiciliğini idrak etmek ve sonsuz 

huzuru Rabbimizde aramak için en güzel vesilelerden biridir. Günlük hayatın 

yoğunluğu içinde kaybolan ruhlarımızı, bu gece vesilesiyle yeniden toparlayabilir, 

Rabbimize yönelerek O’na daha yakın olmanın huzurunu yaşayabiliriz.

Bu gece, sadece geçmişin muhasebesini yapmak değil, aynı zamanda geleceğe dair 

güzel niyetler taşımak için de bir fırsattır. Sevgiyi, merhameti, affediciliği 

hayatımıza katmalı, kırgınlıklarımızı bir kenara bırakıp gönül kapılarımızı açmalıyız.

Manevi Huzurun Anahtarı: Dua ve Tefekkür

Miraç Gecesi, bolca dua etme, tövbe ve istiğfarla kendimizi arındırma zamanıdır. 

Kalbimizi Allah’a açarak, içimizde biriken dertleri, sıkıntıları O’na havale edebiliriz. 

Çünkü biliyoruz ki, her zorlukta bir kolaylık vardır ve Rabbimiz, biz kullarına her 

zaman merhametiyle muamele eder.

Bu geceyi ibadet, dua ve tefekkürle değerlendirmek, ruhen yükselişe geçmek için 

büyük bir fırsattır. Kalplerimizin huzur bulduğu, manevi atmosferin doruklara çıktığı 
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bu geceyi en güzel şekilde değerlendirmeli ve Miraç’ın bizlere sunduğu hikmetleri 

hayatımıza yansıtmalıyız.

Üç Ayların bereketiyle, Miraç Gecesi’nin huzuruyla dolu bir hayat temennisiyle…

Sevgiyle, saygıyla,

Ertuğrul Kurt

UID Hollanda Bölge Başkanı 

Başkanın 
Mesajı



UID Hollanda Başkanı'ndan Yeni Yıl Mesajı

UID Hollanda 
Başkanı'ndan 

Yeni Yıl 
Mesajı
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KÖŞE YAZILARI
%95’in Önüne Geçmenin Sırrı

İngilizcemi ilerleteceğim, her hafta bir kitap okuyacağım, 3 

kilo zayıflayacağım, ekran süremi azaltacağım, her gün 

10.000 adım atacağım, haftada bir cüz Kuran okuyacağım, 

namazlarımı hiç kaçırmayacağım, yeni bir eğitime 

başlayacağım… Bunlar size tanıdık geliyor mu?

Yeni bir yıla girdiğimizde hepimiz kendimize hedefler 

koyarız. Ama yılın sonunda fark ederiz ki bırakın kilo 

vermeyi, birkaç kilo almışız. Günlük 10.000 adım hedefi 

2.000’de kalmış, kitap okuma planları rafa kalkmış. Peki, bu hedefleri koyanların 

%95’i başarısız olurken, geri kalan %5 neyi farklı yaptı da hedeflerine ulaştı? 

İşte benim hedeflerime ulaşma sırlarım:

✔ Hedeflerinizi Görünür Hale Getirin

Her sabah yapacaklarımı ajandama yazarım. Yapabildiklerimin yanına ✔, 

yapamadıklarımın yanına ❌ koyarım. Tamamlayamadıklarımı ertesi gün tekrar 

yazar ve o hafta içinde bitirmeye çalışırım. Bu yöntemle hem motive oluyorum hem 

zamanımı verimli kullanıyorum hem de hiçbir işimi unutmamış oluyorum.

✔ İlham Alın ve Öğrenin

Başarılı insanların biyografilerini okur, videolarını izler ve bana uygun stratejilerini 

hayatıma uyarlarım. Kendimi sürekli geliştirmeye çalışırım.

✔ Küçük Rutinler Oluşturun

Her gece yatmadan önce kitap okurum. Eğer uykum gelip okuyamazsam, sabah 

kalkınca telafi ederim. Yoğun bir hafta geçirip kitap okuyadıysam, bir akşamı 

“okuma akşamı” ilan eder, 2-3 saat kesintisiz kitap okurum. “2-3 saat kitap okunur 

mu?” diyebilirsiniz ama bir dizi izlediğinizde 3 saat nasıl geçiyor fark etmiyorsunuz, 

değil mi? Haftada sadece bir diziden feragat ederseniz, ayda rahatlıkla bir kitap 

bitirebilirsiniz. 

Kitap okuyan insan, okuduklarını zihninde canlandırır. Hayal kurmayı öğrenir. Hayal 

kuran insan ise hedeflerini de hayal eder ve onlara ulaşmak için motive olur.

✔ Günlük Tekrarlar Önemlidir

İngilizcemi geliştirmek için her gün 15 dakika haber izliyorum. Akşam 

izleyemediysem ertesi sabah kahvemi içerken bile olsa, günlük tekrarımı ihmal 

etmiyorum. Sürekli tekrar edilmeyen bilgi unutulur. 

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

%95’in 
Önüne 

Geçmenin 
Sırrı

5



KÖŞE YAZILARI

6

✔ Disiplin ve İstikrar Şart

Başarı büyük adımlarla değil, küçük ama sürekli adımlarla gelir. Küçük rutinler sizi 

%95’in önüne geçirir.

Sonuç: Önce İnanın, Sonra Başarın

Donald Trump’a "Başaramadığınız bir hedefiniz var mı?" diye sorulduğunda şu 

cevabı vermiş:

"Başaramayacağınıza inanıyorsanız, hedefinize ulaşamazsınız. Önce kendinize, 

sonra hedefinize ulaşabileceğinize inanın.”

Büyük başarılar, küçük ve sürdürülebilir adımlarla gelir. Bugün bir adım atın, 

istikrarlı olun ve yıl sonunda başaran o %5’in içinde yerinizi alın! 

Hedeflerinize ulaşacağınız bir yıl olması dileğiyle

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü

%95’in 
Önüne 

Geçmenin 
Sırrı



KÖŞE YAZILARI
FİTNEDE BİRLİĞİ KORUMAK

Her yapı, grup veya topluluk, güçlü bir birlik ve 
dayanışma içinde olduğunda başarılı olabilir. Ancak, iç 
çatışmalar, dedikodu, kıskançlık ve çıkar kavgaları bir 
topluluğun temellerini derinden sarsabilir. Peygamber 
Efendimiz’in (sav) “Fitne uykudadır, uyandırana Allah 
lanet etsin” hadisi, İslam dünyasında, insanlık tarihinde 
sosyal düzenin ve toplumsal barışın korunmasına yönelik 
çok önemli bir uyarıdır. İnsanları karışıklığa, düşmanlığa 
ve kargaşaya yol açacak davranışlardan sakınmaya 
çağırır. Peygamber Efendimiz, bu hadiste fitnenin zararlarını hatırlatmış ve onlardan 
bu tür davranışlardan uzak durmalarını istemiştir. Hadiste geçen “uykudadır” 
ifadesi, fitnenin genellikle potansiyel bir tehlike olarak pasif bir şekilde beklediğini, 
ancak birileri tarafından aktif hale getirildiğinde büyük bir yıkıma yol açacağını ifade 
eder. “Uyandırana Allah lanet etsin” ifadesi ise, fitneyi bilinçli bir şekilde 
başlatanların, bu tür bozgunculuğun doğurduğu tüm zararlardan sorumlu 
tutulacağını göstermektedir.

Fitne, genellikle fark edilmesi zor ama etkisi büyük olan küçük huzursuzluklarla 
başlar. Grup üyeleri arasında asılsız söylentiler yaymak, güvensizliğe neden olur. 
Bireylerin birbirini rakip olarak görmesi, iş birliği yerine ayrışmaya yol açar. Grup 
içinde belirlenen kurallara uymamak veya yöneticilere karşı gizli muhalefet 
yürütmek, kendi küçük gruplarını oluşturup diğer üyeleri dışlamak gibi 
huzursuzluklarla başlar. Fitne, sadece bireyler arasındaki ilişkileri değil, grubun 
genel işleyişini de olumsuz etkiler ve insanların birbirine olan güveni sarsılır. İç 
çatışmalar nedeniyle asıl amaç unutulur ve zaman kaybedilir. Sürekli huzursuzluk, 
bireylerin çalışma ve üretkenlik isteğini azaltır. Devam eden fitne, ekibin 
dağılmasına ve başarısız olmasına neden olabilir.

Fitneyi ve yanlış anlamaları önlemek için üyeler arasında düzenli ve açık diyalog 
kurulmalı tüm bireylere eşit davranılmalı, kayırmacılık ve haksızlık önlenmeli, yalan 
haber yayanlara karşı yaptırım uygulanmalı, yanlış bilgilerin yayılması engellenmeli, 
grup içinde birlik ve beraberliği artıracak etkinlikler düzenlenmeli, grubun huzurunu 
koruma sorumluluğunu taşımalı, fitneye yol açabilecek kişisel çıkarlar yerine, 
grubun ortak hedefleri ön planda tutulmalıdır.

Fitne, toplum ve topluluklar için en büyük tehditlerden biridir. Bir yapı veya grup ne 
kadar güçlü olursa olsun, içerideki fitneye karşı önlem almazsa zamanla çökmeye 
mahkûm olur. Peygamber Efendimiz’in (sav) bu uyarısı da büyük bir ders 
niteliğindedir. Fitneyi önlemek için güven ortamını sağlamak, iletişimi güçlendirmek 
ve adil bir yönetim anlayışı benimsemek en önemli adımlardır. Fitneye sebep 
olmamak, ayrışmaları önlemek ve yapıyı güçlü kılmak, bireylerin ortak 
sorumluluğudur. Sağlam bir yapı, ancak güven, dürüstlük ve birlik içinde çalışarak 
ayakta kalabilir.

Zeynep Kayabaş Eker
UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı

Köşe Yazarı

Zeynep 
KAYABAŞ 

EKER

FİTNEDE 
BİRLİĞİ 

KORUMAK
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Mübarek Üç Aylara Kavuşmanın Huzurunu Yaşıyoruz 

Mübarek Üç 
Aylara 

Kavuşmanın 
Huzurunu 
Yaşıyoruz 

Kadir Gecesi gibi eşsiz bir manevi hazineyi barındıran mübarek üç aylara erişmenin 

mutluluğu içindeyiz. Rabbimize şükürler olsun ki bizleri bu rahmet dolu günlere kavuşturdu.

Dua ve temennimiz, bu mübarek zamanların Gazze başta olmak üzere tüm mazlum 

coğrafyalarda yaşanan acıların sona ermesine, zulmün yerini adaletin, karanlığın yerini barış 

ve huzurun almasına vesile olmasıdır.

Üç ayların, milletimize, vatanımıza ve tüm İslam âlemine sağlık, bereket ve huzur 

getirmesini temenni ediyor; Tüm kardeşlerimizin mübarek üç aylarını gönülden tebrik 

ediyoruz.

1 Ocak 2024
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Regaip 
Kandilimiz 

Mübarek 
Olsun

Rahmet, bereket ve mağfiret kapılarının ardına kadar açıldığı bu mübarek gecede, 

Rabbimizden af diliyoruz. Regaip Kandili, gönüllerimize huzur, hayatlarımıza bereket 

getirsin.

Dualarınız kabul, kandiliniz mübarek olsun.

Regaip Kandilimiz Mübarek Olsun

2 Ocak 2025
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UID 
Hollanda'dan 
"Modernizm 
ve Yalnızlık" 

Söyleşisi

UID Hollanda, "Modernizm ve Yalnızlık" konulu etkileyici bir söyleşi düzenledi. 

Etkinlik, Oranje Enstitüsü Kütüphanesi'nde gerçekleşti. Mücahit Batman’ın 

öncülüğünde, Figen Arslan moderatörlüğünde ve Zeynep Kayabaş Eker’in 

katkılarıyla her yaştan katılımcı aktif bir şekilde tartışmalara katıldı. Prof. Dr. 

Muhammed Kızılgeçit’in "Yalnızlık, Umutsuzluk ve Dindarlık" başlıklı tezine 

odaklanarak, yalnızlığın farklı boyutları ele alındı. Freud, Sartre ve İslam 

düşünürleri Gazali ile Mevlana’nın yalnızlık anlayışları tartışıldı. Yalnızlık, Batı’da 

eksiklik, Doğu’da ise olgunlaşma aracı olarak ele alınırken, dinin yalnızlık üzerindeki 

iyileştirici etkisi vurgulandı. Etkinlik, ruhsal gelişim ve içsel huzuru keşfetme fırsatı 

sundu. 

Gelecek ayki konumuz “Azınlık Sosyolojisinde Kimlik Muhafazası.” Düşünsel 

topluluğumuza katılmak isterseniz, sizi aramızda görmekten mutluluk duyarız!

UID Hollanda'dan "Modernizm ve Yalnızlık" Söyleşisi

6 Ocak 2025
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UID Hollanda'dan "Modernizm ve Yalnızlık" Söyleşisi

6 Ocak 2025
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UID Hollanda, 
Türk Hava 
Yolları'nın 

Tatil 
Fuarı'ndaki 

Standını 
Ziyaret Etti

UID Hollanda, Türk Hava Yolları'nın Tatil Fuarı'ndaki Standını Ziyaret Etti

8 Ocak 2025

UID Hollanda Bölge Başkanımız Ertuğrul Kurt ve Bölge Sekreterimiz Mehmet Akif 

Bozacı, Utrecht’te düzenlenen Tatil Fuarı‘nda, milli gururumuz Türk Hava Yolları’nın 

stand açılışına katılım sağladılar. Türk Hava Yolları’nın başarısını gururla 

destekleyen UID Hollanda, her alanda ülkemizin değerlerini temsil etmeye devam 

ediyor.



VOICE OF UID 
HOLLAND

VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın Sesi aylık bülteni yayınlandı. Aralık 2024  Bülteni sayısı UID Hollanda 

Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan 

tarafından kaleme alındı.

Keyifli okumalar dileriz.

Bültenin dizaynı için UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt’a, bültenin yazılması için 

UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, afişlerin hazırlanması için 

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal’a, fotoğrafların çekilmesi, videoların 

düzenlenmesi için UID Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya Başkanı Abdurrahim Alıcı’ya 

UID Hollanda Ailesi olarak teşekkür ederiz.

VOICE
OF

UID HOLLAND

ARALIK 2024

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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UID Hollanda 
Yöneticileri, 

Göçün 60. Yıl 
Etkinliğine 

Katıldı 

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve Sekreteri Mehmet Akif Bozacı, 8 Ocak 

2025 akşamı, Vlaardingen'de düzenlenen "Göç Şiir Dinletisi" programına katıldı. 

Programda, Yavuz Nufel tarafından Türklerin Hollanda'ya göçünün 60 yıllık serüveni 

şiirsel bir şekilde anlatıldı. Birinci neslin ahde vefa ve yeni nesillere aktarılan göç 

hikayeleri, dinleyicilere duygusal anlar yaşattı. Etkinlik, Türk göçmenlerin 

Hollanda'ya gelişinin 60. yıl dönümüne özel bir kutlama oldu.

UID Hollanda Yöneticileri, Göçün 60. Yıl Etkinliğine Katıldı 
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9 Ocak 2025

HEREKE 
HALISIYLA 

TÜRKİYE-
HOLLANDA 
DOSTLUĞU 

İLMEK İLMEK 
GÜÇLENİYOR

1911 yılında Osmanlı İmparatorluğu tarafından Hollanda Krallığı’na hediye edilen 

tarihi Hereke Halısı, restorasyonunun tamamlanmasının ardından 9 Ocak 2025 

tarihinde Lahey’deki Uluslararası Barış Sarayına teslim edilmiştir.

Teslim törenine, Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 

Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal, Carnegie Vakfı Direktörü J.P.H. Donner, 

UID Genel Başkanı Kenan Aslan, UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt ve çeşitli STK 

temsilcileri katılmıştır.

114 yıldır Barış Sarayı‘nda Türk kültürünü ve el sanatlarını temsil eden bu eşsiz 

halı, restorasyon sürecinin ardından orijinal yerine kavuşmuştur. 16 Mayıs 2023’te 

Türkiye’ye gönderilen halı, uzmanların titiz çalışmalarıyla yenilenmiş ve yeniden 

Hollanda’ya teslim edilmiştir.

Bu tarihi adım, Türkiye ile Hollanda arasındaki dostluğu, kültür ve sanat yoluyla 

daha da güçlendirmekte ve iki ülke arasındaki ilişkilerin sağlam bir temel üzerine 

inşa edilmesine katkıda bulunmaktadır.

Press Foto: Mustafa Koyuncu (DHA - Hürriyet Temsilcisi)

HEREKE HALISIYLA TÜRKİYE-HOLLANDA DOSTLUĞU İLMEK İLMEK 
GÜÇLENİYOR
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9 Ocak 2025

UID Hollanda Gençlik Kolları Anketi: Görüşlerinizi Bekliyoruz!

16

UID Hollanda 
Gençlik Kolları 

Anketi: 
Görüşlerinizi 

Bekliyoruz!

 Araştırmamıza katılın!

UID Gençlik Hollanda, 2024 yılı sonunda Amsterdam'da oynayacağımız Maccabi Tel 

Aviv maçının ardından siyasi tepkiler ve olaylarla ilgili önemli bir ankete katılmaya 

davet ediyor 

Hollanda'daki Müslümanlar siyasi tepkileri nasıl yaşıyor? Onlara adil davranıldığını 

hissediyor mu? Peki bu onların siyasete olan güvenleri için ne anlama geliyor?

Fikrin çok önemli! Sizlerin de katılımlarıyla, daha adil ve daha kapsayıcı bir toplum 

için çalışmak üzere Temsilciler Meclisinde siyasi partilere sunulacak bir rapor 

hazırlayacağız.

✅ Doldurum sadece 5-7 dakika sürüyor

✅ Tamamen isimsiz

✅ Birlikte fark yaratıyoruz

 Katılmak için buraya tıklayın doen:

https://forms.office.com/r/G5pNiZjSYV

Katkınıza büyük değer veriyoruz. Birlikte daha şeffaf, anlayış ve güvenle bir gelecek 

inşa edelim!

Geef jouw mening en maak een verschil!

We doen onderzoek naar de positie van moslims in Nederland en willen jouw stem 

horen. Vul onze korte vragenlijst in (5-7 minuten) en help ons een rapport 

opstellen voor de Tweede Kamer. De vragen gaan over de positie van moslims in 

Nederland, hun vertrouwen in de politiek en de impact van recente gebeurtenissen, 

zoals die in Amsterdam. Daarnaast wordt gevraagd naar meningen over integratie, 

politieke betrokkenheid en mogelijke verbeteringen in beleid.

Anoniem en snel in te vullen!

Klik hier: https://forms.office.com/r/G5pNiZjSYV

Bedankt voor je bijdrage! Samen maken we een verschil

Met vriendelijke groet,

UID Youth Netherlands
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UID Hollanda Arnhem Şubesi, La Pizza İşletmesini Ziyaret Etti 
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UID Hollanda 
Arnhem 

Şubesi, La 
Pizza 

İşletmesini 
Ziyaret Etti 

UID Hollanda Arnhem Şube Başkanımız Üzeyir Çaylan ve ekibi, 29 Aralık tarihinde 

düzenledikleri bir etkinlik kapsamında yerel esnafımız Bedri Akbulut’u ziyaret 

ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Ziyaret, Zevenaar’daki La Pizza adlı işletmede gerçekleşti. Toplumumuzun 

dayanışmasını ve birlik ruhunu pekiştiren bu anlamlı etkinlikte, esnafımıza başarılar 

dilekleri iletildi.
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Strazburg’da 
Halkla İlişkiler 

Çalıştayı 
Gerçekleştirildi

UID Genel Merkez Halkla İlişkiler Başkanımız Ali Kılınç ve Halkla İlişkiler Başkan 

Yardımcımız Serap Çoban‘ın öncülüğünde, Strazburg’da Halkla İlişkiler Çalıştayı 

düzenlenmiştir.

Çalıştaya, Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız Fadime Kara, Bölge Halkla İlişkiler 

Başkanlarımız ve birim başkanlarının katılımlarıyla yoğun bir ilgi gösterilmiştir. 

Programda, birim başkanlarının sorunları değerlendirilmiş, proje önerileri sunulmuş 

ve çeşitli sunumlarla zengin ve verimli bir çalışma ortamı sağlanmıştır.

Çalıştay kapsamında, T.C. Strazburg Başkonsolosu Sayın Bekir Sarp Erzi 

makamında ziyaret edilerek, karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuş ve UID’nin 

çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Bu önemli programa UID Hollanda Bölgemizden Halkla İlişkiler Başkanımız 

Sebahattin Çiçek de katılım sağlamıştır.

UID olarak, halkla ilişkiler alanındaki çalışmalarımızı güçlendirmeye ve toplumsal 

dayanışmayı artırmaya yönelik projeler geliştirmeye devam ediyoruz.

Strazburg’da Halkla İlişkiler Çalıştayı Gerçekleştirildi
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11 Ocak 2025 Cumartesi günü TRT Türk’te yayınlanan "Gönül Verenler" 

programının 8. bölümünde UID Hollanda Kitap Okuma Grubu yer aldı. Programda, 

UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan, kitap okumanın önemine 

dikkat çekti.

Figen Arslan, programda yaptığı konuşmada, "İnsan, etrafındaki beş kişinin 

ortalamasıdır. Etrafınızı kitap okuyan insanlarla çevrelerseniz, siz de kısa zamanda 

kitap kurdu haline gelebilirsiniz. Bilgi güçtür. Zaman bilgi çağında güçlü olmak için 

çok kitap okumalı, bilgi sahibi olmalı ve vizyonumuzu geliştirmeliyiz ki çağın 

gereksinimlerine ayak uydurabilelim" şeklinde önemli mesajlar verdi.

Ayrıca Arslan, dilin kimlik olduğunu vurgulayarak, "Dilimiz kimliğimizdir. Yarın 

torunlarımızın bizimle Türkçe konuşmalarını istiyorsanız, bugün çocuklarınızı Türkçe 

derslerine götürmelisiniz" dedi.

Programda, kitap okuma alışkanlıklarını teşvik etmek amacıyla okunan kitaplar ve 

işlenen konular hakkında bilgiler de paylaşıldı. UID Hollanda Kitap Okuma Grubu, 

katılımcılara kitap okuma alışkanlıklarını kazandırmayı hedefleyen çalışmalarına 

devam edecek.

11 Ocak 2025

UID Hollanda 
Kitap Okuma 

Grubu, TRT 
Türk'te "Gönül 

Verenler" 
Programında 

Tanıtıldı

UID Hollanda Kitap Okuma Grubu, TRT Türk'te "Gönül Verenler" 
Programında Tanıtıldı
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12 Ocak 2025

UID Hollanda’da Yılın İlk Teşkilat Eğitimi Gerçekleştirildi

20

UID Hollanda, 12 Ocak 2025 Pazar günü Arnhem Şubesi’nde yılın ilk teşkilat 

eğitimini düzenledi. Eğitim, UID Genel Merkez Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı 

Hakan Geçol ve UID Hollanda Bölge AR-GE ve Eğitim Başkanı Figen Arslan 

tarafından verildi. Katılımcılara, UID’nin kuruluş amacı, teşkilat yapısı, kurumsal 

kimliği, birim başkanlarının görev ve sorumlulukları gibi temel konularda bilgiler 

aktarıldı.

Program, UID Arnhem Şube Başkanı Üzeyir Çaylan’ın açılış konuşmasıyla başladı. 

Şube yöneticilerinin kendilerini tanıtmasının ardından eğitime geçildi. İki 

oturumdan oluşan eğitim sonunda yapılan sınavda dereceye giren katılımcılara 

hediye olarak rozet verildi.

Eğitim sırasında hem teşkilata yeni katılan üyeler yapıyla ilgili bilgilendirilirken, 

mevcut yöneticilere 2025 Teşkilat Rehberi’ndeki yenilikler anlatılarak bilgilerini 

güncelleme imkânı sunuldu. “Bilinçli Yönetici, Bilinçli Teşkilat” ilkesi doğrultusunda 

düzenlenen bu etkinlik, teşkilat üyelerinin bilgi ve donanımlarını geliştirmesi 

açısından son derece verimli geçti.

UID 
Hollanda’da 

Yılın İlk 
Teşkilat 
Eğitimi 

Gerçekleştirildi



MÜSİAD Hollanda’ın organize ettiği yeni yıl resepsiyonu, Grand Hotel Amrath 

Kurhaus Konferans Salonu’nda gerçekleşti. Etkinliğe UID Genel Merkez MKYK Üyesi 

Hakan Geçol, UID GK-MKYK Üyesi Yunus Atik, UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt 

ve yönetim kurulu da katıldı. Resepsiyon, Hollanda MÜSİAD Başkanı Ali Köklü‘nin 

açılış konuşmasıyla başladı. Köklü, konuşmasında geçtiğimiz yıl düzenledikleri 

başarılı etkinliklere değinirken, kadın girişimci sayısındaki artışın memnuniyet verici 

olduğunu belirtti. Ayrıca, yeni yılda gençlere yönelik projelere odaklanacaklarını 

ifade etti. Ardından Erdinç Saçan’ın gerçekleştirdiği yapay zeka sunumu 

katılımcılardan büyük ilgi gördü. Farklı sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin bir 

araya geldiği resepsiyonda tanışma ve iş birliği fırsatları değerlendirildi. Samimi 

atmosferde geçen resepsiyon katılımcılar tarafından tam not aldı.

19 Ocak 2025

UID Hollanda 
MÜSİAD 

Hollanda Yeni 
Yıl 

Resepsiyonun-
da

UID Hollanda MÜSİAD Hollanda Yeni Yıl Resepsiyonunda
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UID Hollanda Eğitim Başkanı Figen Arslan, TOVER Derneği ve Rabobank işbirliğiyle 

Leiden'de düzenlenen etnik giriŞimciler toplantısına katıldı. Farklı kültürlerden 

gelen girişimciler ve girişimci olmayı hedefleyen adaylar, etkinlikte iş dünyasında 

yeni fırsatlar keşfetme imkanı buldular.

Toplantıda Leiden Belediye Başkanı Peter Heijkoop, birlik ve dayanışma vurgusu 

yaparken, Rabobank'tan Marius Hovius ise etnik girişimcilerin finansal hizmetlere 

erişimindeki zorluklar hakkında önemli bilgiler paylaştı.

Figen Arslan, etkinlikte UID’nin tanıtımını yaparak, UID Hollanda'nın staj 

bulamayan gençler için geliştirdiği staj bankası platformunun, girişimciler 

aracılığıyla Hollanda’daki dezavantajlı gençlere yardımcı olabileceğini belirtti. 

Ayrıca, TOVER Derneği Başkanı Durmuş Doğan’a Türk ve diğer topluluklar arasında 

kültürel köprüler kurma çabalarından dolayı teşekkürlerini iletti.

21 Ocak 2025

UID Hollanda 
Leiden’da 

UID Hollanda Leiden’da 
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UID Hollanda, 
AB Projelerine 

Son Sürat 
Hazırlanıyor

UID Hollanda yönetimi, Avrupa Birliği fonlarından destek alabilmek için genç göçmenlerin 

ihtiyaçlarına yönelik dört farklı proje üzerinde çalışmalarını hızlandırdı. Projelerin 

tamamlanması için her gün toplantılar düzenleyen ekip, Şubat ayındaki başvuru tarihine 

yetişmek için yoğun bir çaba gösteriyor. Amaç, alınacak bütçelerle Hollanda'daki gençlerin 

gelişimini destekleyen programları hayata geçirmek.

UID Hollanda, AB Projelerine Son Sürat Hazırlanıyor

22 Ocak 2025
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25 Ocak 2025

"Misafir 
Kapıda" 

Programından 
Gülcan Hanım 

Konuğumuz 
Oldu

"Misafir Kapıda" Programından Gülcan Hanım Konuğumuz Oldu

TRT Türk tarafından yayınlanan "Misafir Kapıda" programının son bölümünde, UID 

Hollanda olarak Gülcan Hanım'ı misafir ettik. Programda, UID Hollanda Kadın Kolları 

Başkanı Zeynep Kayabaş Eker, " Kadınlar öğrenmeye aç, çok istekli ve hevesliler," 

diyerek kadınların eğitimdeki önemine dikkat çekti.

UID Hollanda Eğitim Başkanı Figen Arslan birliğin gücüne vurgu yaparak "Bizim bir 

sloganımız var; birlik olursak başaramayacağımız hiçbir şey yok," şeklinde güçlü bir 

mesaj verdi.

UID Hollanda Aile Sosyal İşler Başkanı Sibel Koçak, çocuk eğitiminin yalnızca 

annelerin değil, aynı zamanda babaların da sorumluluğu olduğunu vurguladı.

Birçok önemli konunun ele alındığı bu program, izleyicilere farkındalık kazandırmayı 

amaçladı. Keyifli izlemeler dileriz.
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25 Ocak 2025

"Misafir Kapıda" Programından Gülcan Hanım Konuğumuz Oldu
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25 Ocak 2025

"Misafir Kapıda" Programından Gülcan Hanım Konuğumuz Oldu
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26 Ocak 2025

Miraç 
Kandilimiz 

Mübarek 
Olsun

Miraç Kandilimiz Mübarek Olsun

“Bu mübarek gece, Yüce Allah’ın rahmetine, affına ve merhametine mazhar olmak 

için bizlere eşsiz bir fırsat sunmaktadır. Miraç Kandili, manevi yolculuğumuzu 

güçlendirmek ve dualarla huzura kavuşmak için en güzel vesiledir. Birlik ve 

beraberliğimizin daim olduğu, barış ve kardeşliğin hâkim olduğu bir dünya dileğiyle 

tüm İslam âleminin Miraç Kandili’ni tebrik ediyor, sağlık, huzur ve esenlikler 

diliyorum.”

Ertuğrul Kurt

UID Hollanda Bölge Başkanı
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27 Ocak 2025

Hollanda’da 
Türk Kadınının 

İmajı 

Hollanda’da Türk Kadınının İmajı 

Platform Dergisi tarafından, Hollanda’ya Türk göçünün 60. yılında Türk kadınının ilk 

kuşaktan itibaren iş ve toplumsal hayatta geçirdiği dönüşüm ele alınmıştır. Bu 

röportajda, Figen Arslan, Leiden Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde akademisyen ve UID 

Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı olarak, Türk kadınlarının iş gücüne katılımı ve 

toplumsal rollerindeki dönüşümü derinlemesine analiz etmektedir.

Arslan, kadınların sadece geleneksel rollere bağlı kaldığı algısını yıkarak 

akademisyen, doktor ve yönetici olarak başarı hikayeleri yazdıklarını 

vurgulamaktadır. Gençlere, sosyal medyada yaygınlaşan yanlış figürler yerine 

vizyoner bireyleri rol model almaları gerektiğini hatırlatarak, ilham verici 

röportajların artırılmasını önermektedir.

Bu değerli çalışmayı hazırlayan Ebubekir Turgut’a teşekkür eder, bol okuyucular 

dileriz.

https://www.platformdergisi.com/yazi/roportaj/39453/gocun-60-yilinda-

hollandada-turk-kadininin-imaji
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28 Ocak 2025

Erasmus 
Youth 

Participation 
Çalıştayı

Erasmus Youth Participation Çalıştayı

TR

UID Hollanda Gençlik Kolları olarak, Erasmus Youth Participation projesi 

kapsamında çalıştayımızı başarıyla tamamladık. Bu ön çalışma, gençlerin sosyal 

hayata katılımını artırmak ve uluslararası projelere dâhil olmalarını desteklemek 

adına önemli bir adım oldu. Gençlik projelerindeki çalışmalarımıza hız kesmeden 

devam edeceğiz!

NL

Als UID Nederland jongeren hebben we onze workshop succesvol afgerond in het 

kader van het Erasmus Youth Participation-project. Deze voorbereidende 

bijeenkomst was een belangrijke stap om de deelname van jongeren aan het 

sociale leven te vergroten en hen te ondersteunen bij het deelnemen aan 

internationale projecten. We zullen onze inspanningen op het gebied van 

jongerenprojecten onverminderd voortzetten!
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3 Şubat 2025

DUYURU 1 UID Hollanda Şubat Ayı Kitap Tahlili 

İslam’da sanat var mı?

Kur’an, şekillerin temsilini yasaklar mı?

Peki, İslam ülkelerindeki zengin ve güzel sanatların varlığını nasıl açıklayabiliriz?

UID Hollanda olarak Oranje Enstitüsü iş birliği ile düzenlediğimiz söyleşinin bu ayki konusu 

“Müslüman’ın sanat felsefesi”. Konuyu enine boyuna tartışacağız.

Kitaplar makaleler ve fikirler üzerine derinlemesine sohbet gerçekleştireceğiz.

Katılımınızı bekliyoruz.

Tarih : 03 Şubat 2025, Pazartesi

Saat : 19:00-21:00

Yer  : Weerenweg 13 F, 1161 AE, Zwanenburg

Mail : netherlands.secretary@u-id.org

Her ay farklı bir konu üzerine derinleşmek ve düşüncelerinizi paylaşmak isterseniz, kitap 

okuma grubumuza katılın! 

Okunması Tavsiye Edilen Kitaplar ve Makaleler:

İslam Estetiği - Turan Koç

İdeoloji Örgüsü - Necip Fazıl Kısakürek

İslam Düşüncesindeki Estetik Anlayışı - Sadık Tekingur

Kutsal ve Sanat - Muharrem Hafız

İslam ve Sanat - Ali Tenik, Louis Massignon (Çeviren: Burhan Toprak)

İslam Sanatlarının Felsefesi - Şehzâde Mehmed Türbesi’nde bulunan bir sanatkâr imzası ve 

Divan Dergisi 2002/1

İslam Sanat Felsefesinin Çehresi - Söz ve Kalem Dergisi, M. Furkan Aslan

İslam Sanat Felsefesinde Renk Teorisi - Yrd. Doç. Dr. Mutluhan Taş

DUYURULAR
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3 Şubat 2025

DUYURULAR
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3 Şubat 2025

DUYURU 2

DUYURULAR

32

UID Women Nederland Den Haag’dan Yürüyüş ile Sağlıklı Yaşam Semineri

Konuşmacı: Ömer Hünkar (Yaşam Koçu)

Tarih: 3 Şubat 2025

Saat: 19:30 / 22:00

Adres: Doedijnsstraat 44,

 2526EE Den Haag

İletişim: +31 6 24707881

Daha sağlıklı bir yaşam için adım atmaya hazır mısınız?

Bu ilham verici konferansta, yürüyüşün beden ve zihin sağlığımıza katkılarını keşfedeceğiz.



4 Şubat 2025

DUYURU 3

DUYURULAR

33

UID Hollanda Bölge Kadın Kolları Sunar

Hitabet Dersleri - Kişisel Gelişim & Etkili İletişim

Online olarak gerçekleşecek bu derslerde, etkili iletişim ve hitabet becerilerinizi geliştirme 

fırsatını yakalayın. Dersler birkaç hafta sürecek olup, son ders Bölge binasında yüz yüze 

yapılacaktır. Katılım sertifikası verilecektir.

Katılım Şartları:

%80 katılım zorunludur, aksi takdirde sertifika verilmeyecektir. 

Tarih :  Salı 4 Şubat 2025

Yer :  Online

Saat :  19:00-21:00

Telefon :  0626889276



5 Şubat 2025

DUYURU 4

DUYURULAR

34

Bilgilendirme ve Sağlık Hizmeti Buluşması Kahvaltısı

Sizleri, hem keyifli bir kahvaltının tadını çıkaracağınız hem de sağlıkla ilgili önemli bilgilere 

ulaşabileceğiniz özel bir etkinliğe davet ediyoruz!

Tarih: 5 Şubat 2025

Saat: 10:00 - 13:00

Yer: Palastrilaan 917 D, Zwolle

Etkinlikte neler olacak?

 • Sağlık alanında uzmanlardan değerli bilgiler

 • Sorularınızı birebir yöneltebileceğiniz interaktif bir ortam

 • Keyifli bir kahvaltı eşliğinde sosyal bir buluşma

Sağlığınız hakkında bilinçlenmek ve yeni bilgiler edinmek için bu eşsiz fırsatı kaçırmayın! 

Katılım kontenjanla sınırlıdır, bu yüzden yerinizi ayırtmayı unutmayın.

Rezervasyon ve detaylı bilgi için:

+31 6 54 99 2963

Sizleri aramızda görmekten mutluluk duyacağız!



15 Şubat 2025

DUYURU 5

DUYURULAR

35

UID Zaandam Şubesi Aile Semineri'ni Sunar

UID Zaandam Şubesi tarafından düzenlenen, Uzman Pedagog Fahriye Duyar’ın katılımıyla 

"Anne ve Çocuk Arasında Nasıl Sağlıklı Bir İlişki Kurulur?" başlıklı seminerimize davetlisiniz!

Seminerde, aile içindeki bağları güçlendirmek ve sağlıklı iletişim yolları oluşturmak üzerine 

önemli bilgiler paylaşılacak. Aile içi ilişkilerde temel yapı taşlarının doğru ve güçlü bir şekilde 

inşa edilmesi gerektiği vurgulanacak. Ailelerimize sahip çıkmak ve çocuklarımızla ilişkilerimizi 

güçlendirmek için sizleri de aramızda görmek isteriz!

Tarih : 15 Şubat 2025, Cumartesi

Yer : Sluispolderweg 8B

 1505 HK Zaandam

Telefon : 0639811570



16 Şubat 2025

DUYURU 6

DUYURULAR

36

“Pozitif Ebeveynliğin Gücü ve Koruyucu Aile” Konferansına Davetlisiniz!

Sizi, UID Zwolle Şubesi olarak 16 Şubat 2025 tarihinde düzenleyeceğimiz “Pozitif 

Ebeveynliğin Gücü ve Koruyucu Aile” Konferansına davet ediyoruz.

Aile terapisti ve uzman pedagog Sayın Sibel Koçak, anne-babalara ve anne-baba adaylarına 

yönelik bu konferansta, pozitif ebeveynlik yaklaşımları ve koruyucu aile kavramı hakkında 

değerli bilgiler sunacak.

Bu önemli etkinliğe katılarak, hem kendiniz hem de aileniz için faydalı bilgiler edinebilirsiniz.

Katılım için iletişime geçebilirsiniz:

Telefon: 06-51166039

Sizi aramızda görmekten mutluluk duyarız!

 



22 Şubat 2025

DUYURU 7

DUYURULAR
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Pozitif Ebeveynliğin Gücü & Koruyucu Aile Semineri

UID Groningen Temsilciliği Olarak Düzenliyoruz! Pozitif Ebeveynliğin Gücü ve Koruyucu Aile 

Konferansı'na Davetlisiniz!

Bu seminer, Groningen bölgemizde bir ilk olma özelliği taşımaktadır. İçinde yaşadığımız 

toplumun sosyal ve kültürel koşulları dikkate alındığında, bilinçli ebeveynler olarak katılımınız 

çocuklarımızın geleceği açısından büyük önem taşımaktadır.

 *Groningen Çocuk Esirgeme Kurumu, Koruyucu Aile konusunda bizleri bilgilendirmek üzere 

özel davetlimizdir*.

✅ Seminerimize çocuklarımızın gelişiminde rol oynayan Anne-Baba ve tüm bireyler davetlidir.

✅Gelecekte ebeveyn olmayı planlayan gençlerimiz de özel davetlimizdir.

✅ Katılım Ücretsizdir

 *Katılım için kayıt zorunludur*. QR kodunu tarayarak veya aşağıdaki bağlantıya tıklayarak 

kayıt formuna ulaşabilirsiniz.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScfYBlb_vCXYB9Yhx17UZ9KY25R003It8WeYRpO

0E-Ya3A5Wg/viewform

Çocuklarımızın geleceğine birlikte yön vermek için sizleri bekliyoruz�

Katılım için kayıt zorunludur.

Kayıt için karekodu okutabilirsiniz.



 Şubat 2025

DUYURU 8

DUYURULAR
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"Ney üflemek, hem bedeni hem de zihni arındıran bir yolculuktur."

UID Hollanda Kadın Kolları, özel bir etkinlikle karşınızda! Usta Neyzen Mücahit Batman’ın 

rehberliğinde Ney Üfleme Kursu başlıyor. Ney üflemek, enstrüman çalmanın beyin gelişimine 

olan katkılarıyla bilinen en etkili ve anlamlı aktivitelerden biridir. Bu kurs, hem ruhsal huzur 

bulmak hem de zihinsel gelişiminize katkıda bulunmak için eşsiz bir fırsat sunuyor.

Kurs detayları, katılımcılardan gelecek talepler doğrultusunda şehir ve saat bazında 

belirlenecektir. Hayatınıza yeni bir melodi katmak, geleneksel bir enstrümanı öğrenmek ve 

içsel yolculuğunuza yeni bir boyut kazandırmak isterseniz, sizleri kursumuza bekleriz.

Katılım ve detaylar için bizimle iletişime geçin!

Telefon  : 0626639197



 Şubat 2025

DUYURU 9

DUYURULAR
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Sanat ve sabrın buluştuğu filografi ile tanışmaya hazır mısınız? Çivi ve telin muhteşem 

uyumuyla hayal gücünüzü gerçeğe dönüştüreceğiniz bu eşsiz sanat dalı, hem dinlendirici 

hem de yaratıcı bir deneyim sunuyor.

Ders İçeriği

• Filografi sanatının temel teknikleri

• Kalıp oluşturma

• Çivi çakma

• Tel ile sarma teknikleri

• Kendi tasarımlarınızı yapma fırsatı

• Toplamda 3 tablo tamamlama hedefi

• İlk iki tablo, eğitimcinin seçimiyle yapılacak

• Son tablo, eğitimci ve öğrencinin ortak kararıyla belirlenecek

Kimler Katılabilir?

Filografi sanatını öğrenmek ve keşfetmek isteyen herkes! Önceden herhangi bir deneyim 

gerekmez.

Sınıf ve Mekan Katılımcı sayısına göre belirlenecektir.

Kayıt ve Başvuru İçin:

Selda Batman

+31 6 24 32 80 58

@elegancefilography
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UID Netherlands Kültür Gezisi: Endülüs Turu!

 Sevilla - Cordoba - Nerja - Granada - Malaga - Almodovar del Rio

✨ 9-12 Mayıs 2025 tarihlerinde, unutulmaz bir kültür yolculuğuna çıkıyoruz!

Fiyat:

 • UID Üyelerine Özel: €699

 • Diğer Katılımcılar: €719

Fiyata Dahil Hizmetlerimiz:

✔ Uçak Bileti

✔ Otel Konaklamaları

✔ Kahvaltı

✔ Rehberlik Hizmeti

✔ Elhamra Sarayı Giriş Ücreti

✔ Transfer ve Ulaşım Hizmetleri

✔ Akif Tur’un güvencesi

Buluşma Yeri ve Saati:

 • 9 Mayıs 2025, Saat 08.00

 • Amsterdam Havalimanı

 Detaylı bilgi ve rezervasyon için bizimle iletişime geçin:

 +31 610983387

 WhatsApp üzerinden ulaşabilirsiniz!

 Hayalinizdeki Endülüs turunu kaçırmayın!
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Staj Bankası Dijital Platformu Hizmetizde!

Staj yeri arayan gençlerimize ve stajyer arayan işverenlerimize müjdeli bir haberimiz var! 

Staj Bankası dijital platformu artık aktif! Google’a  www.stagewerkbank.nl  yazarak 

platforma giriş yapabilir ve kayıt olabilirsiniz.

Öğrenciler İçin:  Sadece sisteme kaydolmanız, özgeçmişinizi yüklemeniz (CV) ve aradığınız 

staj pozisyonunu doldurmanız yeterli! Staj yapmak isteyen gençler, hayallerindeki fırsatları 

yakalamak için şimdi harekete geçebilirler.

İşverenler İçin:  Sizlere de güzel haberlerimiz var! Şirketinizi stagewerkbank dijital 

platformuna kaydedin ve hem firmanızın reklamını yapın hem de gençlerimize staj kontenjanı 

sağlayarak manevi bir mutluluk yaşayın. Ayrıca, yetiştirdiğiniz stajyerler için maddi destek 

alabilir ve vergi indiriminden faydalanabilirsiniz.

Ne bekliyorsunuz? Gelin hep birlikte, staj yeri bulamayan gençlerimizin sorununu çözelim! 

Gençlerimiz stajlarını yapsın, mezun olsun ve diplomalarını alsın! Birlik olursak 

çözemeyeceğimiz sorun yok.

Bu platform, Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı Lahey Eğitim Müşavirliği ve T.C. 

Kültür Ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından 

desteklenmektedir. Platform tamamen ücretsizdir; staj yeri ve stajyer arayan herkes bu 

fırsattan faydalanabilir. 

Hadi, şimdi harekete geçelim! Gençlerimize staj bulmalarında yardımcı olalım!
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Stajyerler ve işletmeler, mükemmel eşleşmeyi arıyorsanız doğru yerdesiniz! 

SWB Staj Bankası olarak, işletmelere uygun stajyerleri, stajyerlere ise kariyerlerini ilerletecek staj yerlerini 

kolayca bulmaları için bir platform sunuyoruz.

✔ İşletme Staj Başvurusu

✔ Öğrenci Staj Araması

✔ Ve daha fazlası…

Kayıt olmak ve daha fazla bilgi almak için ziyaret edin: www.stagewerkbank.nl

UID ve Yurtdışı Türkler Başkanlığı desteğiyle, geleceğinizi şekillendirmeye başlayın!



DUYURU 12 Hollanda’da ücretsiz hukuk alanında danışma hattı…

UID Women Netherlands Hukuki Alanda Ücretsiz Danışma Hattı

Her Cuma günü saat 14:00 - 16:00 arasında Avukat Sümeyra Doğan’dan ücretsiz hukuki 

danışmanlık hizmeti!

İletişim Bilgileri:

Telefon: +31 64 056 4561

E-posta: av.sdogan@outlook.com

Hukuki sorularınız ve danışma ihtiyaçlarınız için bize ulaşabilirsiniz!

Hukuk Alanında Danışma Hattı
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